1

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – LISTA PCD
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025  DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ

O Presidente da CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PONTUAÇÃO
OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – LISTA PCD, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital
e em seus anexos.

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

260794 FELIPE CAVALCANTI. 30,000 18,000 30,000 78,000

261274 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO CAVALCANTI 24,000 12,000 30,000 66,000

MOTORISTA PARLAMENTAR

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

258139 RODRIGO SPINA DA SILVA 30,000 26,000 26,000 82,000

260563 REGINALDO SEVERINO CAVALCANTI 26,000 20,000 30,000 76,000

259171 JEAN IVES PINATEL MARZO 26,000 10,000 26,000 62,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br, https://www.portofeliz.sp.leg.br/.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ/SP, 18 de stembro de 2025

ROSELENE MARIA DE SOUZA DOS SANTOS
    PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.portofeliz.sp.leg.br/